お客さま 各位

令和５年９月

亀有信用金庫

振込手数料一部改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、店頭窓口やＡＴＭ等のサービスの提供状況や、現金の取り扱いに関する費用等を踏まえ、下記の通り

振込手数料を一部改定いたします。

つきましては、今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬお引き立てをお願い申し上

げます。

１．改定日

  令和５年１０月２日（月）振込分より

２．改定内容（振込手数料）       （金額表示：消費税込）

取扱項目 振込先 金額区分 改定前手数料 改定後手数料 差額

当 金 庫  ５万円未満 １１０円 １１０円 -

同 一 店 内  ５万円以上 ２２０円 ２２０円 -

当 金 庫  ５万円未満 ２２０円 ２２０円 -

本 支 店 宛  ５万円以上 ３３０円 ３３０円 -

他 行 宛  ５万円未満 ６００円 ６６０円 ６０円

（ 電 信 ・ 文 書 ）  ５万円以上 ７７９円 ８８０円 １０１円

当 金 庫  ５万円未満 無料 無料 -
Ａ  Ｔ Ｍ 　扱 同 一 店 内  ５万円以上 無料 無料 -

個人インターネットバンキング　扱 当 金 庫  ５万円未満 １１０円 １１０円 -
モバイルバンキング　扱 本 支 店 宛  ５万円以上 ２２０円 ２２０円 -

ＨＢ、ＦＢ、ＳＰＣ　扱  ５万円未満 ３８０円 ３８５円 ５円

 ５万円以上 ５５９円 ５５０円 ▲９円

当 金 庫  ５万円未満 無料 無料 -

同 一 店 内  ５万円以上 無料 無料 -

当 金 庫  ５万円未満 １１０円 １１０円 -

本 支 店 宛  ５万円以上 ２２０円 ２２０円 -

 ５万円未満 １６０円 １６５円 ５円

 ５万円以上 ３３９円 ３３０円 ▲９円

当 金 庫  ５万円未満 無料 無料 -

同 一 店 内  ５万円以上 無料 無料 -

当 金 庫  ５万円未満 ２２０円 ２２０円 -

本 支 店 宛  ５万円以上 ２２０円 ２２０円 -

 ５万円未満 ３８０円 ３８５円 ５円

 ５万円以上 ５５９円 ５５０円 ▲９円

当 金 庫  ５万円未満 無料 無料 -

同 一 店 内  ５万円以上 無料 無料 -

当 金 庫  ５万円未満 無料 無料 -

本 支 店 宛  ５万円以上 無料 無料 -

 ５万円未満 １６０円 １６５円 ５円

 ５万円以上 ３３９円 ３３０円 ▲９円

 当金庫本支店宛 無料 無料 -

 他　　　行　　　宛 電信扱窓口振込と同じ 電信扱窓口振込と同じ -

 基本手数料  （ 55円×回数 ）  （ 55円×回数 ） -

当金庫 同一店内 無料 無料 -

当金庫 本支店宛 ２２０円 ２２０円 -

5万円未満 ４９０円 ４９５円 ５円

5万円以上 ５５９円 ５５０円 ▲９円

窓    口    扱

法人WEB－FB　扱

ﾃﾚﾎﾝﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ　扱

WEB－FB
（給与・賞与）扱

給 与 振 込　扱

 為替自動振込　扱

他 行 宛

他　　  行　　  宛

他　　  行　　  宛

他　 　 行 　　 宛

 他　　　行　　　宛

ご不明な点などございましたら、窓口もしくは営業担当者にお尋ねください。

 以 上

亀有信用金庫営業統括部承認 No,T35-033

表示期限：令和 6 年 3 月 31 日